
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ cliff

г.Мценск

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района от 
03.04.2020 № 287/1 «О мерах по обеспечению санитарно - 

эпидемиологического благополучия населения на территории Мценского 
района Орловской области в связи с распространение новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В целях реализации указа Губернатора Орловской области от 
28.04.2023 № 273 «О внесении изменений в указ Губернатора Орловской 
области от 03.04.2020 № 156 «О мерах по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской 
области», в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19) администрация Мценского района постанов ля е т:

1. Внести в постановление администрации Мценского района от 
03.04.2020 № 287/1 «О мерах по обеспечению санитарно -
эпидемиологического благополучия населения на территории Мценского 
района Орловской области» в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «по 30 апреля 2023 года включительно» заменить 
словами «по 31 мая 2023 года включительно»;

2) в пункте 4 слова «по 30 апреля 2023 года включительно» заменить 
словами «по 31 мая 2023 года включительно».

2. Общему отделу администрации Мценского района 
(Т. Е. Артамонова) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и. о. 
заместителя главы Мценского района по социальным вопросам 
О. С. Стамбурскую.

Глава Мценского района Е. А. Ерохина


